
1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

Tandas de tres flechas

1º ENFRENTAMIENTO

2º ENFRENTAMIENTO

3º ENFRENTAMIENTO

4º ENFRENTAMIENTO

5º ENFRENTAMIENTO

6º ENFRENTAMIENTO

7º ENFRENTAMIENTO

Los empates se resuelven con quién haya ganado el enfrentamiento directo.

1º ENFRENTAMIENTO 2º ENFRENTAMIENTO 3º ENFRENTAMIENTO 4º ENFRENTAMIENTO 5º ENFRENTAMIENTO 6º ENFRENTAMIENTO 7º ENFRENTAMIENTO PUNTOS TOTALES

ENRIQUE BOUGRAT PACHECO

ANTONIO FERRERO MENDOZA

JUAN ÁNGEL LÓPEZ NOVILLO

RODRIGO MONTES MARTÍN

RODRIGO MONTES MARTÍN

POSICIÓN ARQUEROS RECURVO MASCULINO CLASIFICACIÓN FINAL

LIGA FMTA PROMOCIÓN Y NOVELES 2016

ELIMINATORIAS RECURVO SENIOR CATEGORÍA ÚNICA

ENRIQUE BOUGRAT PACHECO

ANTONIO FERRERO MENDOZA

JUAN ÁNGEL LÓPEZ NOVILLO CUADRANTE 1

JORGE RASTROLLO COLMENAREJO

ANA BELÉN ÁLVARO VALDERRAMA

CELIA DEL VALLE SANTOS

JESÚS HERRERO ALONSO

DIANA 1 DIANA 3 DIANA 4

ENRIQUE BOUGRAT PACHECO / JESÚS HERRERO ALONSO ANTONIO FERRERO MENDOZA / CELIA DEL VALLE SANTOS JUAN ÁNGEL LÓPEZ NOVILLO / ANA BELÉN ÁLVARO VALDERRAMA RODRIGO MONTES MARTÍN / JORGE RASTROLLO COLMENAREJO

DIANA 2

JESÚS HERRERO ALONSO / JORGE RASTROLLO COLMENAREJO ANA BELÉN ÁLVARO VALDERRAMA / RODRIGO MONTES MARTÍN CELIA DEL VALLE SANTOS / JUAN ÁNGEL LÓPEZ NOVILLO ENRIQUE BOUGRAT PACHECO / ANTONIO FERRERO MENDOZA

ANTONIO FERRERO MENDOZA / JESÚS HERRERO ALONSO JUAN ÁNGEL LÓPEZ NOVILLO / ENRIQUE BOUGRAT PACHECO CELIA DEL VALLE SANTOS / RODRIGO MONTES MARTÍN ANA BELÉN ÁLVARO VALDERRAMA / JORGE RASTROLLO COLMENAREJO

JESÚS HERRERO ALONSO / ANA BELÉN ÁLVARO VALDERRAMA CELIA DEL VALLE SANTOS / JORGE RASTROLLO COLMENAREJO ENRIQUE BOUGRAT PACHECO / RODRIGO MONTES MARTÍN ANTONIO FERRERO MENDOZA / JUAN ÁNGEL LÓPEZ NOVILLO

JUAN ÁNGEL LÓPEZ NOVILLO / JESÚS HERRERO ALONSO RODRIGO MONTES MARTÍN / ANTONIO FERRERO MENDOZA JORGE RASTROLLO COLMENAREJO / ENRIQUE BOUGRAT PACHECO ANA BELÉN ÁLVARO VALDERRAMA / CELIA DEL VALLE SANTOS

JESÚS HERRERO ALONSO / CELIA DEL VALLE SANTOS ANA BELÉN ÁLVARO VALDERRAMA / ENRIQUE BOUGRAT PACHECO ANTONIO FERRERO MENDOZA / JORGE RASTROLLO COLMENAREJO JUAN ÁNGEL LÓPEZ NOVILLO / RODRIGO MONTES MARTÍN

RODRIGO MONTES MARTÍN / JESÚS HERRERO ALONSO JORGE RASTROLLO COLMENAREJO / JUAN ÁNGEL LÓPEZ NOVILLO ANA BELÉN ÁLVARO VALDERRAMA / ANTONIO FERRERO MENDOZA CELIA DEL VALLE SANTOS / ENRIQUE BOUGRAT PACHECO



1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

Tandas de tres flechas

1º ENFRENTAMIENTO

2º ENFRENTAMIENTO

3º ENFRENTAMIENTO

4º ENFRENTAMIENTO

5º ENFRENTAMIENTO

6º ENFRENTAMIENTO

7º ENFRENTAMIENTO

Los empates se resuelven con quién haya ganado el enfrentamiento directo.

1º ENFRENTAMIENTO 2º ENFRENTAMIENTO 3º ENFRENTAMIENTO 4º ENFRENTAMIENTO 5º ENFRENTAMIENTO 6º ENFRENTAMIENTO 7º ENFRENTAMIENTO PUNTOS TOTALES

PABLO GUADALIX FRAX

VALENTÍN MARTÍNEZ BERZOSA

FERNANDO LAPEÑA

ALEJANDRO GARCÍA GÓMEZ

CARLOS ALONSO CASADO / ÁNGEL GONZÁLEZ MARTÍNEZ MARCOS GARCÍA RODRÍGUEZ / PABLO GUADALIX FRAX VALENTÍN MARTÍNEZ BERZOSA / JAVIER ALONSO CASADO FERNANDO LAPEÑA / ALEJANDRO GARCÍA GÓMEZ

ALEJANDRO GARCÍA GÓMEZ / CARLOS ALONSO CASADO JAVIER ALONSO CASADO / FERNANDO LAPEÑA MARCOS GARCÍA RODRÍGUEZ / VALENTÍN MARTÍNEZ BERZOSA ÁNGEL GONZÁLEZ MARTÍNEZ / PABLO GUADALIX FRAX

CARLOS ALONSO CASADO / MARCOS GARCÍA RODRÍGUEZ ÁNGEL GONZÁLEZ MARTÍNEZ / JAVIER ALONSO CASADO PABLO GUADALIX FRAX / ALEJANDRO GARCÍA GÓMEZ VALENTÍN MARTÍNEZ BERZOSA / FERNANDO LAPEÑA

FERNANDO LAPEÑA / CARLOS ALONSO CASADO ALEJANDRO GARCÍA GÓMEZ / VALENTÍN MARTÍNEZ BERZOSA JAVIER ALONSO CASADO / PABLO GUADALIX FRAX MARCOS GARCÍA RODRÍGUEZ / ÁNGEL GONZÁLEZ MARTÍNEZ

CARLOS ALONSO CASADO / JAVIER ALONSO CASADO MARCOS GARCÍA RODRÍGUEZ / ALEJANDRO GARCÍA GÓMEZ ÁNGEL GONZÁLEZ MARTÍNEZ / FERNANDO LAPEÑA PABLO GUADALIX FRAX / VALENTÍN MARTÍNEZ BERZOSA

VALENTÍN MARTÍNEZ BERZOSA / CARLOS ALONSO CASADO FERNANDO LAPEÑA / PABLO GUADALIX FRAX ÁNGEL GONZÁLEZ MARTÍNEZ / ALEJANDRO GARCÍA GÓMEZ MARCOS GARCÍA RODRÍGUEZ / JAVIER ALONSO CASADO

DIANA 6 DIANA 7 DIANA 8

PABLO GUADALIX FRAX / CARLOS ALONSO CASADO VALENTÍN MARTÍNEZ BERZOSA / ÁNGEL GONZÁLEZ MARTÍNEZ FERNANDO LAPEÑA / MARCOS GARCÍA RODRÍGUEZ ALEJANDRO GARCÍA GÓMEZ / JAVIER ALONSO CASADO

DIANA 5

ALEJANDRO GARCÍA GÓMEZ

JAVIER ALONSO CASADO

MARCOS GARCÍA RODRÍGUEZ

ÁNGEL GONZÁLEZ MARTÍNEZ

CARLOS ALONSO CASADO

FERNANDO LAPEÑA

CUADRANTE 2

LIGA FMTA PROMOCIÓN Y NOVELES 2015

ELIMINATORIAS RECURVO SENIOR ÚNICA
POSICIÓN ARQUEROS RECURVO MASCULINO CLASIFICACIÓN FINAL

PABLO GUADALIX FRAX

VALENTÍN MARTÍNEZ BERZOSA



1º

2º

3º RUBÉN DE LA CUERDA 

4º GONZALO GUTIERREZ 

5º

6º

Tandas de tres flechas

1º ENFRENTAMIENTO

2º ENFRENTAMIENTO

3º ENFRENTAMIENTO

4º ENFRENTAMIENTO

5º ENFRENTAMIENTO

Los empates se resuelven con quién haya ganado el enfrentamiento directo.

1º ENFRENTAMIENTO 2º ENFRENTAMIENTO 3º ENFRENTAMIENTO 4º ENFRENTAMIENTO 5º ENFRENTAMIENTO 6º ENFRENTAMIENTO 7º ENFRENTAMIENTO PUNTOS TOTALES

ALEJANDRO SERRANO 

ALEJANDRO ANDAMAYO 

RUBÉN DE LA CUERDA 

GONZALO GUTIERREZ 

AARÓN MARTÍNEZ 

CARLOS MARTÍNEZ

LIGA FMTA PROMOCIÓN Y NOVELES 2016

ELIMINATORIAS CADETE MASCULINO
POSICIÓN ARQUEROS CADETES MASCULINO CLASIFICACIÓN FINAL

RUBÉN DE LA CUERDA  / CARLOS MARTÍNEZ GONZALO GUTIERREZ  / ALEJANDRO ANDAMAYO AARÓN MARTÍNEZ  / ALEJANDRO SERRANO 

CARLOS MARTÍNEZ / GONZALO GUTIERREZ AARÓN MARTÍNEZ  / RUBÉN DE LA CUERDA ALEJANDRO SERRANO  / ALEJANDRO ANDAMAYO 

ALEJANDRO ANDAMAYO  / CARLOS MARTÍNEZ RUBÉN DE LA CUERDA  / ALEJANDRO SERRANO GONZALO GUTIERREZ  / AARÓN MARTÍNEZ 

ALEJANDRO SERRANO 

ALEJANDRO ANDAMAYO 

CARLOS MARTÍNEZ / AARÓN MARTÍNEZ ALEJANDRO SERRANO  / GONZALO GUTIERREZ 

AARÓN MARTÍNEZ 

CARLOS MARTÍNEZ

DIANA 9

ALEJANDRO ANDAMAYO  / RUBÉN DE LA CUERDA 

DIANA 11

ALEJANDRO SERRANO  / CARLOS MARTÍNEZ ALEJANDRO ANDAMAYO  / AARÓN MARTÍNEZ RUBÉN DE LA CUERDA  / GONZALO GUTIERREZ 

DIANA 10



1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

Tandas de tres flechas

1º ENFRENTAMIENTO

2º ENFRENTAMIENTO

3º ENFRENTAMIENTO

4º ENFRENTAMIENTO

5º ENFRENTAMIENTO

6º ENFRENTAMIENTO

7º ENFRENTAMIENTO

Los empates se resuelven con quién haya ganado el enfrentamiento directo.

1º ENFRENTAMIENTO 2º ENFRENTAMIENTO 3º ENFRENTAMIENTO 4º ENFRENTAMIENTO 5º ENFRENTAMIENTO 6º ENFRENTAMIENTO 7º ENFRENTAMIENTO PUNTOS TOTALES

JUAN I. HERNÁNDEZ

RAÚL GUTIÉRREZ

VICENTE LÓPEZ

CARLOS DE ANDRÉS

CARLOS DE ANDRÉS

LIGA FMTA PROMOCIÓN Y NOVELES 2016

ELIMINATORIAS NOVEL MASCULINO- CUADRANTE 1
POSICIÓN ARQUEROS NOVELES MASCULINO CLASIFICACIÓN FINAL

JUAN I. HERNÁNDEZ

RAÚL GUTIÉRREZ

VICENTE LÓPEZ

MARCOS MONTES

GUSTAWVO CIFUENTES

ALBERTO LLERENA

ALFONSO DE LA FUENTE

DIANA 12 DIANA 14 DIANA 15

JUAN I. HERNÁNDEZ / ALFONSO DE LA FUENTE RAÚL GUTIÉRREZ / ALBERTO LLERENA VICENTE LÓPEZ / GUSTAWVO CIFUENTES CARLOS DE ANDRÉS / MARCOS MONTES

DIANA 13

ALFONSO DE LA FUENTE / MARCOS MONTES GUSTAWVO CIFUENTES / CARLOS DE ANDRÉS ALBERTO LLERENA / VICENTE LÓPEZ JUAN I. HERNÁNDEZ / RAÚL GUTIÉRREZ

RAÚL GUTIÉRREZ / ALFONSO DE LA FUENTE VICENTE LÓPEZ / JUAN I. HERNÁNDEZ ALBERTO LLERENA / CARLOS DE ANDRÉS GUSTAWVO CIFUENTES / MARCOS MONTES

ALFONSO DE LA FUENTE / GUSTAWVO CIFUENTES ALBERTO LLERENA / MARCOS MONTES JUAN I. HERNÁNDEZ / CARLOS DE ANDRÉS RAÚL GUTIÉRREZ / VICENTE LÓPEZ

VICENTE LÓPEZ / ALFONSO DE LA FUENTE CARLOS DE ANDRÉS / RAÚL GUTIÉRREZ MARCOS MONTES / JUAN I. HERNÁNDEZ GUSTAWVO CIFUENTES / ALBERTO LLERENA

ALFONSO DE LA FUENTE / ALBERTO LLERENA GUSTAWVO CIFUENTES / JUAN I. HERNÁNDEZ RAÚL GUTIÉRREZ / MARCOS MONTES VICENTE LÓPEZ / CARLOS DE ANDRÉS

CARLOS DE ANDRÉS / ALFONSO DE LA FUENTE MARCOS MONTES / VICENTE LÓPEZ GUSTAWVO CIFUENTES / RAÚL GUTIÉRREZ ALBERTO LLERENA / JUAN I. HERNÁNDEZ



1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

Tandas de tres flechas

1º ENFRENTAMIENTO

2º ENFRENTAMIENTO

3º ENFRENTAMIENTO

4º ENFRENTAMIENTO

5º ENFRENTAMIENTO

6º ENFRENTAMIENTO

7º ENFRENTAMIENTO

Los empates se resuelven con quién haya ganado el enfrentamiento directo.

1º ENFRENTAMIENTO 2º ENFRENTAMIENTO 3º ENFRENTAMIENTO 4º ENFRENTAMIENTO 5º ENFRENTAMIENTO 6º ENFRENTAMIENTO 7º ENFRENTAMIENTO PUNTOS TOTALES

SALVADOR REGADERA

DAVID MAYORAL

CARLOS RÍSQUEZ

J. CARLOS ANDAMAYO

PABLO TROYANO / ALFONSO ORTEGA ARTURO MARTÍNEZ / SALVADOR REGADERA DAVID MAYORAL / FRANCISCO MANJÓN CARLOS RÍSQUEZ / J. CARLOS ANDAMAYO

J. CARLOS ANDAMAYO / PABLO TROYANO FRANCISCO MANJÓN / CARLOS RÍSQUEZ ARTURO MARTÍNEZ / DAVID MAYORAL ALFONSO ORTEGA / SALVADOR REGADERA

PABLO TROYANO / ARTURO MARTÍNEZ ALFONSO ORTEGA / FRANCISCO MANJÓN SALVADOR REGADERA / J. CARLOS ANDAMAYO DAVID MAYORAL / CARLOS RÍSQUEZ

CARLOS RÍSQUEZ / PABLO TROYANO J. CARLOS ANDAMAYO / DAVID MAYORAL FRANCISCO MANJÓN / SALVADOR REGADERA ARTURO MARTÍNEZ / ALFONSO ORTEGA

PABLO TROYANO / FRANCISCO MANJÓN ARTURO MARTÍNEZ / J. CARLOS ANDAMAYO ALFONSO ORTEGA / CARLOS RÍSQUEZ SALVADOR REGADERA / DAVID MAYORAL

DAVID MAYORAL / PABLO TROYANO CARLOS RÍSQUEZ / SALVADOR REGADERA ALFONSO ORTEGA / J. CARLOS ANDAMAYO ARTURO MARTÍNEZ / FRANCISCO MANJÓN

DIANA 17 DIANA 18 DIANA 19

SALVADOR REGADERA / PABLO TROYANO DAVID MAYORAL / ALFONSO ORTEGA CARLOS RÍSQUEZ / ARTURO MARTÍNEZ J. CARLOS ANDAMAYO / FRANCISCO MANJÓN

DIANA 16

J. CARLOS ANDAMAYO

FRANCISCO MANJÓN

ARTURO MARTÍNEZ

ALFONSO ORTEGA

PABLO TROYANO

CARLOS RÍSQUEZ

LIGA FMTA PROMOCIÓN Y NOVELES 2016

ELIMINATORIAS NOVEL MASCULINO- CUADRANTE 2
POSICIÓN ARQUEROS NOVELES MASCULINO CLASIFICACIÓN FINAL

SALVADOR REGADERA

DAVID MAYORAL



1º

2º

3º

4º

5º

6º

Tandas de tres flechas

1º ENFRENTAMIENTO

2º ENFRENTAMIENTO

3º ENFRENTAMIENTO

4º ENFRENTAMIENTO

5º ENFRENTAMIENTO

Los empates se resuelven con quién haya ganado el enfrentamiento directo.

1º ENFRENTAMIENTO 2º ENFRENTAMIENTO 3º ENFRENTAMIENTO 4º ENFRENTAMIENTO 5º ENFRENTAMIENTO 6º ENFRENTAMIENTO 7º ENFRENTAMIENTO PUNTOS TOTALES

AMANDA HERRANZ 

NOELIA PALACIOS

AINHOIA GALLARDO

SILVIA MARTÍNEZ

MARÍA GARCÍA

SUSANA PASTOR

MARÍA GARCÍA

SUSANA PASTOR

DIANA 20

SILVIA MARTÍNEZ

LIGA FMTA PROMOCIÓN Y NOVELES 2016

ELIMINATORIAS NOVEL FEMENINO
POSICIÓN ARQUERAS NOVEL FEMENINO CLASIFICACIÓN FINAL

AMANDA HERRANZ 

NOELIA PALACIOS

AINHOIA GALLARDO

DIANA 22

AMANDA HERRANZ  / SUSANA PASTOR Tandas de tres flechas AINHOIA GALLARDO / SILVIA MARTÍNEZ

DIANA 21

SUSANA PASTOR / SILVIA MARTÍNEZ MARÍA GARCÍA / AINHOIA GALLARDO AMANDA HERRANZ  / NOELIA PALACIOS

AINHOIA GALLARDO / SUSANA PASTOR SILVIA MARTÍNEZ / NOELIA PALACIOS MARÍA GARCÍA / AMANDA HERRANZ 

NOELIA PALACIOS / SUSANA PASTOR AINHOIA GALLARDO / AMANDA HERRANZ SILVIA MARTÍNEZ / MARÍA GARCÍA

SUSANA PASTOR / MARÍA GARCÍA AMANDA HERRANZ  / SILVIA MARTÍNEZ NOELIA PALACIOS / AINHOIA GALLARDO



POSICIÓN ARQUEROS INFANTIL MASCULINO CLASIFICACIÓN FINAL

1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

Tandas de tres flechas

1º ENFRENTAMIENTO

2º ENFRENTAMIENTO

3º ENFRENTAMIENTO

4º ENFRENTAMIENTO

5º ENFRENTAMIENTO

6º ENFRENTAMIENTO

7º ENFRENTAMIENTO

1º ENFRENTAMIENTO 2º ENFRENTAMIENTO 3º ENFRENTAMIENTO 4º ENFRENTAMIENTO 5º ENFRENTAMIENTO 6º ENFRENTAMIENTO 7º ENFRENTAMIENTO PUNTOS TOTALES

VIOLETA PÉREZ 

INÉS DE VELASCO 

ERICA HERNÁN

MARCOS GUTIÉRREZ

LUCÍA ELORZA / FERNANDO MARCOS

ERICA HERNÁN / MARCOS GUTIÉRREZ

FERNANDO MARCOS / VIOLETA PÉREZ 

MARCOS GUTIÉRREZ / ALEJANDRO REBOLLO

DIANA 26

VIOLETA PÉREZ  / INÉS DE VELASCO 

LUCÍA ELORZA / ALEJANDRO REBOLLO

INÉS DE VELASCO  / ERICA HERNÁN

NOELIA ASIAÍN / FERNANDO MARCOS LUCÍA ELORZA / VIOLETA PÉREZ INÉS DE VELASCO  / ALEJANDRO REBOLLO

MARCOS GUTIÉRREZ / NOELIA ASIAÍN ALEJANDRO REBOLLO / ERICA HERNÁN LUCÍA ELORZA / INÉS DE VELASCO 

LIGA FMTA PROMOCIÓN Y NOVELES 2016

VIOLETA PÉREZ 

LUCÍA ELORZA

ALEJANDRO REBOLLO

MARCOS GUTIÉRREZ

ELIMINATORIAS INFANTIL CATEGROÍA ÚNICA

DIANA 23

ERICA HERNÁN

INÉS DE VELASCO 

ERICA HERNÁN / NOELIA ASIAÍN

NOELIA ASIAÍN / LUCÍA ELORZA

INÉS DE VELASCO  / NOELIA ASIAÍN

NOELIA ASIAÍN / ALEJANDRO REBOLLO

VIOLETA PÉREZ  / NOELIA ASIAÍN

FERNANDO MARCOS

NOELIA ASIAÍN

FERNANDO MARCOS / ERICA HERNÁN

DIANA 24

MARCOS GUTIÉRREZ / INÉS DE VELASCO 

FERNANDO MARCOS / ALEJANDRO REBOLLO

ERICA HERNÁN / VIOLETA PÉREZ 

LUCÍA ELORZA / MARCOS GUTIÉRREZ

INÉS DE VELASCO  / FERNANDO MARCOS ERICA HERNÁN / LUCÍA ELORZA

DIANA 25

ALEJANDRO REBOLLO / VIOLETA PÉREZ 

VIOLETA PÉREZ  / MARCOS GUTIÉRREZ

FERNANDO MARCOS / MARCOS GUTIÉRREZ



1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

Tandas de tres flechas

1º ENFRENTAMIENTO

2º ENFRENTAMIENTO

3º ENFRENTAMIENTO

4º ENFRENTAMIENTO

5º ENFRENTAMIENTO

6º ENFRENTAMIENTO

7º ENFRENTAMIENTO

Los empates se resuelven con quién haya ganado el enfrentamiento directo.

1º ENFRENTAMIENTO 2º ENFRENTAMIENTO 3º ENFRENTAMIENTO 4º ENFRENTAMIENTO 5º ENFRENTAMIENTO 6º ENFRENTAMIENTO 7º ENFRENTAMIENTO PUNTOS TOTALES

IKER DELGADO 

IRIA DE LA FUENTE 

ALBA ZARCO 

GUILLERMO DÍAZ

GUILLERMO DÍAZ

LIGA FMTA PROMOCIÓN Y NOVELES 2016

ELIMINATORIAS ALEVINES
POSICIÓN ARQUERAS/OS ALEVINES CLASIFICACIÓN FINAL

IKER DELGADO 

IRIA DE LA FUENTE 

ALBA ZARCO 

CARLOTA GARCÍA-NAVAS

ENRIQUE ANDAMAYO

PAULA DÍAZ 

LUCÍA VARGAS 

DIANA 27 DIANA 29 DIANA 30

IKER DELGADO  / LUCÍA VARGAS IRIA DE LA FUENTE  / PAULA DÍAZ ALBA ZARCO  / ENRIQUE ANDAMAYO GUILLERMO DÍAZ / CARLOTA GARCÍA-NAVAS

DIANA 28

LUCÍA VARGAS  / CARLOTA GARCÍA-NAVAS ENRIQUE ANDAMAYO / GUILLERMO DÍAZ PAULA DÍAZ  / ALBA ZARCO IKER DELGADO  / IRIA DE LA FUENTE 

IRIA DE LA FUENTE  / LUCÍA VARGAS ALBA ZARCO  / IKER DELGADO PAULA DÍAZ  / GUILLERMO DÍAZ ENRIQUE ANDAMAYO / CARLOTA GARCÍA-NAVAS

LUCÍA VARGAS  / ENRIQUE ANDAMAYO PAULA DÍAZ  / CARLOTA GARCÍA-NAVAS IKER DELGADO  / GUILLERMO DÍAZ IRIA DE LA FUENTE  / ALBA ZARCO 

ALBA ZARCO  / LUCÍA VARGAS GUILLERMO DÍAZ / IRIA DE LA FUENTE CARLOTA GARCÍA-NAVAS / IKER DELGADO ENRIQUE ANDAMAYO / PAULA DÍAZ 

LUCÍA VARGAS  / PAULA DÍAZ ENRIQUE ANDAMAYO / IKER DELGADO IRIA DE LA FUENTE  / CARLOTA GARCÍA-NAVAS ALBA ZARCO  / GUILLERMO DÍAZ

GUILLERMO DÍAZ / LUCÍA VARGAS CARLOTA GARCÍA-NAVAS / ALBA ZARCO ENRIQUE ANDAMAYO / IRIA DE LA FUENTE PAULA DÍAZ  / IKER DELGADO 


